檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：汪明怡
電話：06-2991111 #8914
電子信箱：wmymimi@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國114年11月21日
發文字號：南市教課(一)字第1141565540號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1565540A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知國立臺灣師範大學辦理「114年圖書教師高階研習—
雲端軟體及人工智慧工作坊」，請轉知相關教師參加，並

惠予教師公假及課務派代，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學 114年 11月 6日師大資院字第

1141031509號函辦理。

二、研習對象，依下列順序錄取，額滿為止：

(一)通過教育部國民及學前教育署「114學年度國民中小學

圖書館閱讀推動教師計畫」任期一年以上之國民中小學

圖書教師。

(二)通過教育部國民及學前教育署「114學年度國民中小學

圖書館閱讀推動教師計畫」初任之國民中小學圖書教師

。

(三)縣市政府自行補助之國民中小學圖書教師。

三、本工作坊分各場次報名資訊如下，研習議程詳如下：

(一)北區場：114年11月27日（星期四）下午1:30至4:00，假

中原大學張靜愚紀念圖書館1樓SNG視訊教室辦理（課

程代碼：5280649，報名日期：即日起至11月20日止）

。

第 2 頁　共 2 頁

(二)中區場：114年12月18日（星期四）下午1:30至4:00，假

國立公共資訊圖書館2樓數位學習教室辦理（課程代碼

：5280655，報名日期：即日起至12月11日止）。

(三)線上場：114年12月26日（星期五）下午1:30至4:00，線

上辦理（課程代碼：5280658，報名期限：即日起至12
月19日止）。

四、檢附本次研習議程1份，並請至全國教師在職進修網填寫

報名表（https://www1.inservice.edu.tw/index2-3.aspx），研

習時間請惠予公假及課務派代。

五、本案聯絡人：

(一)北 區 場 、 中 區 場 ： 陳 紫 柔 助 理 ， 02-77495426 ，

zrc022@gmail.com。

(二)線 上 場 ： 趙 子 萱 助 理 ， 02-77495428 ，

catchao0819@gmail.com。

正本：臺南市立金城國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立建興國民中學、臺
南市立鹽行國民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市立後甲國民中學、臺南
市立崇明國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立永康國民中學、臺南市
立安平國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立
九份子國民中小學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市
立復興國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立
和順國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市北區
立人國民小學、臺南市北區賢北國民小學、臺南市北區開元國民小學、臺南市
永康區復興國民小學、臺南市永康區崑山國民小學、臺南市永康區大橋國民小
學、臺南市永康區勝利國民小學、臺南市永康區永康國民小學、臺南市安平區
億載國民小學、臺南市安南區海東國民小學、臺南市安南區海佃國民小學、臺
南市安南區和順國民小學、臺南市佳里區佳里國民小學、臺南市東區東光國民
小學、臺南市東區復興國民小學、臺南市東區勝利國民小學、臺南市東區崇明
國民小學、臺南市南區日新國民小學、臺南市善化區大成國民小學、臺南市新
營區新進國民小學、臺南市北區文元國民小學、臺南市西港區西港國民小學、
臺南市中西區永福國民小學、臺南市北區大光國民小學、臺南市安南區安慶國
民小學、臺南市官田區隆田國民小學、臺南市新化區新化國民小學、臺南市中
西區協進國民小學、臺南市仁德區仁德國民小學、臺南市北區大港國民小學、
臺南市安平區西門實驗小學、臺南市安平區石門國民小學、臺南市安定區南興
國民小學、臺南市東區德高國民小學、臺南市東區博愛國民小學、臺南市立蓮
潭國民中小學、臺南市佳里區子龍國民小學、臺南市北門區北門國民小學、臺
南市官田區官田國民小學、臺南市後壁區新東國民小學、臺南市學甲區宅港國
民小學、臺南市七股區七股國民小學、臺南市大內區大內國民小學、臺南市關
廟區新光國民小學、臺南市南區新興國民小學

副本：本局課程發展科